[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.12.2016г.                                         №166                                  ст. Калининская
	О внесении изменений в постановление № 73 от 07.11.2013г. Об  утверждении муниципальной программы   "Развитие физической культуры и спорта"

В соответствии с постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 01.10.2013г. № 53 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калининского сельского поселения», Постановлением Администрации от 01.10.2013г. № 54 « О перечне муниципальных программ Калининского сельского поселения», постановлением Администрации № 55 от 15.10.2013г. «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения».
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В разделе 7 пункте 7.1. слова:  общий объем финансирования    муниципальной программы - 75,0тыс. рублей, заменить  на слова  общий  объем финансирования муниципальной программы-55,0 тыс. рублей.
2.  В приложении №1 паспорта муниципальной программы «Развитие        физической культуры и спорта» слова : общий объем финансирования  муниципальной программы -75,0тыс. рублей, заменить на слова общий  объем финансирования муниципальной программы-55,0 тыс. рублей.
3. Приложение №3 изложить в редакции согласно  приложения     к настоящему постановлению.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль  за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики  и финансов Администрации Калининского сельского поселения Галицыну Т.А.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                               Савушинский А.Г.

Приложение к
 муниципальной программы Калининского сельского поселения
«Развитие физической
культуры и спорта»

Расходы местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Калининского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная
программа
	муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:

	5,0
	5,0
	25,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Калининского
сельского поселения, всего:

	Мероприятия № 1

	Приобретение спортивного инвентаря

	5,0
	0.0
	18,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Расходы на транспортные услуги

	0,0
	0.0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Расходы на приобретения грамот, медалей, кубков

	0,0
	5,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

PAGE
1